

Vejen Golfanlæg A/S
CVR-nr. 16828599
Vigårdsvej 2
6600 Vejen

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Peter Gæmelke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejen Golfanlæg A/S
Vigårdsvej 2
6600 Vejle

CVR-nr.: 16828599
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75368082
Hjemmeside: www.vejengolfklub.dk

Bestyrelse

Niels L. Schmidt, formand
Anders Rasmus Andersen, næstformand
Rigmor Helene Grøn
Christian Damm
Carsten Nis Jørgensen

Direktion

Carsten Nis Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i etablering af golfbane og faciliteter i forbindelse hermed til brug for udlejning til Vejen Golfklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 396 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.360.000	1.360.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(168.210)</u>	<u>(145.845)</u>
Bruttoresultat		1.191.790	1.214.155
Af- og nedskrivninger	1	<u>(283.803)</u>	<u>(288.592)</u>
Driftsresultat		907.987	925.563
Andre finansielle omkostninger		<u>(409.610)</u>	<u>(457.957)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		498.377	467.606
Skat af ordinært resultat	2	<u>(102.328)</u>	<u>(109.688)</u>
Årets resultat		<u>396.049</u>	<u>357.918</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>396.049</u>	<u>357.918</u>
		<u>396.049</u>	<u>357.918</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		15.107.219	15.298.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>920.150</u>	<u>990.871</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.027.369</u>	<u>16.289.297</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.027.369</u>	 <u>16.289.297</u>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>5.663</u>	 <u>5.538</u>
Tilgodehavender		<u>5.663</u>	<u>5.538</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>5.663</u>	 <u>5.538</u>
 Aktiver		 <u><u>16.033.032</u></u>	 <u><u>16.294.835</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	4.476.000	4.476.000
Overført overskud eller underskud		166.838	(229.211)
Egenkapital		<u>4.642.838</u>	<u>4.246.789</u>
Udskudt skat		216.930	114.602
Hensatte forpligtelser		<u>216.930</u>	<u>114.602</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.165.513	8.653.786
Bankgæld		1.663.015	1.809.449
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.828.528</u>	<u>10.463.235</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	644.105	631.041
Bankgæld		275.355	518.166
Anden gæld		425.276	321.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.344.736</u>	<u>1.470.209</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.173.264</u>	<u>11.933.444</u>
Passiver		<u>16.033.032</u>	<u>16.294.835</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.476.000	(229.211)	4.246.789
Årets resultat	0	396.049	396.049
Egenkapital ultimo	4.476.000	166.838	4.642.838

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	283.803	288.592
	283.803	288.592
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	109.644	109.888
Effekt af ændrede skattesatser	(7.316)	(200)
	102.328	109.688
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	18.244.552	3.491.819
Tilgange	21.875	0
Kostpris ultimo	18.266.427	3.491.819
Af- og nedskrivninger primo	(2.946.126)	(2.500.948)
Årets afskrivninger	(213.082)	(70.721)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.159.208)	(2.571.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.107.219	920.150
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
A-aktier	1.794	1.794.000
B-aktier	1.757	1.757.000
C-aktier	925	925.000
	4.476	4.476.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	491.809	498.528	8.165.513	6.171.400
Bankgæld	139.232	145.577	1.663.015	1.287.693
	631.041	644.105	9.828.528	7.459.093

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom mv. med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2016 på 15.107 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret alle C-aktier i selskabet. Nom. værdi pr. 30.09.2016 udgør 925 t.kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vejen Golfklub, Vigårdsvej 2, 6600 Vejen.